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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 860 000 zł

Komfortowy apartament w Międzyzdrojach, idealna oferta inwestorska.

Oferujemy do sprzedaży komfortowy, w pełni umeblowany apartament. Standard wykończenia i wyposażenia
oraz jakość użytych materiałów znacząco wykracza ponad standardowy.

Apartament o powierzchni 78,30 m 2 może zaspokoić oczekiwania najbardziej wymagających Klientów. Na
zbywaną powierzchnię składają się dwa niezależne mieszkania z jedną sypialnią, salonem z aneksem kuchennym
i łazienką z wc, każdy. Ponadto, w górnym hallu znajduje się sauna. Living room na pierwszym poziomie z dużym
balkonem 6 m 2, na drugim poziomie - kominek.

Do apartamentu przynależy 1 miejsce postojowe, brama automatyczna na pilota. Ponadto, istnieje możliwość
uzyskania dodatkowej powierzchni strychowej w postaci np. antresoli o pow ok 25-30 m 2.

Lokalizacja( 50 od linii morza), duży potencjał inwestorski ( 2 niezależne apartamenty generują udokumentowany
roczny przychód netto ok. 60 000 zł), niska cena sprzedaży to główne atuty oferowanej nieruchomości.
Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 355228 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 860 000,00 PLN

Cena za m2 10 983,40 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Ulica Gryfa Pomorskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


